檔號 :

係存~限 :

回

弱交通部公路總局新竹區監理所函

地址: 30599新竹縣新埔鎮文德路3段58號
承辦人:張武勇
電話 : 03-5892051分機104
傳真 : 03-5882611
電子信箱: wy50 1168@thb. gov. tw

10841
全北市萬華區開封街2段的號2樓

受文者:臺灣區綜合營造業同業

公會

發文日期 :中華民國 106年11 月 30 日

發文字號:竹監車字第 1060266030號

迷別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文(使用中大型車輛裝設行車視野輔助系統補助第二階段抽籤作業原則、申
請補助登記申請表及新竹區監理所(含轄站)聯絡窗口各l份)

主話:檢送本所「辦理使用中大型車輛裝設行車視野輔助系統補

助第二階段抽籤作業原則 J 1份(如附件 ) ，請查照 。

:

農

!
!
i
i

說明:

一、依據交通部公路總局 106 年 1 0 月 23 日路監牌字第

1060131260號公告「交通部公路總局使用中大型車輛設

置行車視野輔助系統補助規定」辦理。

二、請各站依當揭作業原則配合辦理 。

三 、同函副請臺灣區綜合營造業同業公會及桃竹苗各商業同業

公會，敬請協助轉達所屬會員周知 。

四 、隨函梭附使用中大型車輛裝設行車視野輔助系統輔助第二

階段抽籤作業原則、申請補助登記申請表及新竹區監理所

(含轄站)聯絡窗 口各l份(女口附件) 。

訂
-
E
t
i
-
-
!
-
l
i
l
i
-
-
i
:
!
-
i
i
i
i

•.•
!

綠

正本:本所各轄站

副本:臺灣區綜合營造業同葉公會、桃竹苗各商業同葉公會 、 本所運輸業管理課、

政風室、主計室(均含附件)

所長

共2頁?tt l 頁